
Updurbuqpnrplnrb N 3 /l'lporoxon N 3/
((bP-El.I6U'\aF-23/178> dud[tuqnn{ f1b[mpntrultrtr ru6nrp4[r hwtrfitrudnrlnr{lr trlrumlr
3aceganr,te KoMr,rccr,tu no oqeHKe u 3af,BoK gneKTpoHHero ayK4noHa c KeAoM " bp_

hu6uqa F23/179"
€. bplnuL 21,06.2023 p, Upqfr2unfrfr 1, 309 ubL.
LILuuLu!gnrrl hfrtr
(uLdttudnqntlf l.rufuurquh' Ll. (urrlprupdnrrllu.rtr
(urL6trudnrln{fr utr4urltrbp' 1,. LIWdnLgu:U, tJ. unrlufrulrutr
(urtrdtrudnqn{fr purpunLrl.rup' h. bffruquup.lurtt

llpegce4arenb l{oMl4ccli1l4: A. Arvr6apuyunu
lnenst KoMVctAu: H. MalrynaH, N4. Moacncru
Cexperapu KoMnc'zrl: V1. Ervasaoan

1. SbqbQnrplnrttrh-p <,bP-htl6(I.nAF-23/17$,, &u0[uqRnd qhrlwtr pbpugwt1unqhtr
hurlm hpfr qh ruhrumrlrutr rftuulrtr

(U. (Lu dpuu pdn LrIluuL )

1. CL4nLtrb'1 fr qfiurnLplntL, nn qtrdrul.r SUpurgurlupqfr hrulunbpp Furg{bl btr
www.eauction.armeps.am Urlph rlfrgngnu{ hpurlbpn{ uurhrILutr{u} onn tr durLIfrL' 15.06.2023p-frtr, durlp
14:30-frL, fru! [1b!LnpntrulfrU huLlruryurpd ru6nLp4p l.lulugb1h'16.06.2023 p.-hlr, ctu:rJp 14:3O-frL:

Cb4nLbQbl f npn2nLLI' QnqtI - 3 4btl - 0:

l4x$opruaqr,rn o Bo{pbtr]llt 3acBoK Ha enexrponnurfi ayKqlton c KgAonn ((bp-EU6Uqap-
23/178"

(A. Aru6apqymnH)

1. [1prnnrr, K cBeAeHLlfo, r{To 3aFBKr4 Ha npoqeAypy noKynKil 6urnn orKpbrrbl
www.eauction.armeps.am 15.06.2023 FoAa, B 14:30, a gneKTpoHnuril o6parnulfi ayxqraoH cocronncr,
16,06.2023 rona. B 14:30.

Ilpuanmo peueHue: so-3 npomue-l

2. ((bP-EuduqaF-23/178> dtud!uqpn{ qtrrlutr gtrprugurt|unqht, hujrnbp

(U. (urdprlpdnLd1urL)

2.1 QL dLulr pLpugu llur pqfrL h rul Lnbp btr Ubp! ruJur gn bL h bm Lrlul Llur utrur !figtr bpp

2.. 06 yqacrHurax nogaBuux 3anBKy Ha eneKTpoHHbtii ayrquaH c KoAoM " bP-
EU6U'na+23/178

.h/h l.I u utr ru 1.1 [r gtt bp h rutr {urtr n ulp
14ruena vqacrn14r{oB

1 Upurl fuu.r5uLnplLuL Uuunrtr[r U/t 9/fl Aparva XavarprHa CacyHn

2
anhph f-lLb1 UOC OOO flprrrl Beii

oh-l_bl,+ u.nc ooo nH-JtElln

4 llt [nrufUb rLuqurplurtr r{/II. JlycraHe I(a:apr H

q q .q . h. hn14[Lq Uac OOO f.f.E. xonanr{r'

6 2lb3trU nb2nf'S UrlC OOO 2JIEKC PE3OPT

-f ULlbunuU UaC OOO Cserau

a



OY

QCt QC) r\o
C)(<LnsF-<
C)dcrt<am<3u)<{ N< N<

\C)o\;Ns
a\l

q
oo
c\oo
si >rn <{

\oo\

c\

\l()<f(f c)o
t't = c) \ri
NZC)4<f,<ln<{

o
:>oq <(

Aa5
o)o ocr< ()
ct\ 1 c)qO .{ f..

OC] |-tOLn s: F- .r
(a1:ct1
N< N<5>lr')<

o

f'.
F
cO
N

>s

o

l-*
f-.
m
a\

U

o
sf
N

o\

o

<ir
N

Os
Q1(o<

;R

c!

U

Oo
oao
O

H

r\

--
d;d
- e -1 alg

t5r

t :ai :{ i) e i- vt
^.4 c';-r (
- 

al. 2 ?
r*d.+s

-ti

-r-E-vlL - 
q .\

---HFeL
-art-Fr 

-!
F 

-.
.fl / 4 F ) i H

tPa')da--
v5=caJ-

. r rc 
- .=. ._i)= '1 f

>R

N

v
cYl

c\
cOmocn<oa1!n<

a

l-\ n

11

!/v
v
q's
(\N

L

o

F

4. 9J
tl Hi

,iJ l-) -t,-tnd-t);qH' d./:-:qF
5:-l=C. \ --,
{ 4--,
-:-el

o\
C)
N

oc)

ra

OO -\
v

F. l-.

\oo\

^l

,4

l-i Nf
tF<
7F)
r!-
e6r+^+ ii-5'FFYJi Li
+t F5

(JU

a\

rcD(o A/n

=: 
cD olU(OLO

F I

i*5o\o\
r rl F-< !/ U
Fts)NN

H

-
i5s;$1;
Eoroo'-^
-..-ma\t-com
'<F?-coco

-n

"5

+
c\
4

=i

a
f

35
c

3
CL

=

-j

s
E
(g
I
5

(J
6r
I
.ott
0)

(d
F()
4

x

t

tr
x
EI

rf) i

-T
-.

,o
-i+
-
!l

1a

fF

'oa

ti
tr-

rNl

-F,

J3

3
o.l

.o

o)

5

c4



(5

oo
Ol

\ooi

ooQsqc1ql<

=-

Fl

l'\ <<i19<

1,

|-\
l'-
s

>R

o

ri

)R
o

H

Oor\
N
s

>R

E

\n

aO

A

N=t4 I$<

o
oJ<
d1+<

O
ULI-\ --X>

{l
o\

N

C)

c)1
Ln <(

f-Ll
[-' <'
(T)<

c)

t\t\
Cf)
ol

Er
E

f'l -i
t- n

). 7,

E.H
h.n -

-c.i
d.r

-1

p''-

5 c^..l

YA! at,

-7

-l =l:Y F<:



>{>6<

f\,1

A

qr<
u1 <,@<

e{

OO
9+ff*

oo
)<!
ts>(o<

\Q \Oo\ o\
a<v

NON

cl
l3=r'\ iJ I

GZI
a\ ai
C)OQ
C)()O a\
CDOO\1r o c)
tn 11 Ln

a

U

o

(o
o(o

H

o
O

ln

o
O

r

ci
l-- O
h>st<

>R

O

F
F
*

;R
O

F
F
+

s
ON

O

rn

s
c\

CJ11 /\

rl .i{

c)<

cno

1

(p
rl
rn

)<>;<

o<o1(o<

Ft-

,- FJ

- 
*'l
Fl
4
-.
-i4

al 
-rd
q

r.---Jl ai)7 q

.91

-rHot
t ar.

+i -Efi-
Ai:H -

ricn

al -

.A:
(A

H

.N

7, -e. c,
Hji 

-ia-!
)n-=
H d nJ-.-,
;^n c', Fr
t) i-t

-';N: "5i



>R

N

o
oo
Q<8t

o

o>rn<

O

O<o4(o<

s
N

U

oa
O
LN

a
o

ogl

A
(o

Ot=At I'00<

N

o(o
Fl

00

:s
C!,1

o

co

<r
l--

>R
o

o

O

sf

:R

6t

Fq
LN

(o6
s>N<

a

o
O

U

o

0o(n
co

Y
O

QoE>$<

bs

a)
c)
-\A

r-'l <{

Ooo
5>+<

$
oo

8>N<

o
8Qo4sf,<

00
cd

Ol

H>ro<

a6J

-t 5:\ q: L:< -r
e.

U

o
O

cn
cn

J
d.

F.{

-
R

-i



a

s

>\
h-
Q,

oF

C)
F

I
s
€FY
E

g)

n
5s
fi

x(o
C)

c.)
Q

E.E
Fa
(B rr>)x

q

11

s

m
\./
a

o

F
H

s
T
FV(r6
(trS
Tts1=9
5iE-i 9;
?-
(6(oltIsFS

xo;
=<;iq<Y
rE;-tM!X

! ir A\T Etr
Ag

:v t-
U

E
G
F
E
r\t
6
o

ro
E)
o-
F

E!
I
a
E
E}
o
E
r\t
Fu
F't
e
F4F(J
h-(,
s
o
oI
s
o5
oq
att
r0

1S
o
!
CLr
l'!!o
ts
o
trItd
Y
o
6
a
r
q)

E
E
o
ET

x
!
E"s
Et
ox
lo'o
o
E
s
F,
s
tr
r!r
o
o
!
E-
r!4
+

=-
)o

=

b

r)
b

L-

lr
s{.

al

.o
t
F
315

3
3

.F
3
FFrtg

=r5
iE
-c. g
.|:r=
ts3
e-E
=5
=5:JI
=t+T
F€-+=4;Es):F
==

3Jtfa
-c iJ

==+=t*a
3J
0

-

v<th<N<

O<u)IN<

oo
ooSs
d1r{<

O
O<
Ln1N<

oo

N

o

o
Oo
00
Fl

o

Ooa
00

s

o
ooooo
R>ri<

s
o

>R

a
N

U

o

sl
rl



5. f 1b[ m p nL u1 Jtb u6 n rp 4 ptrprug ur! runqh nbm nr[u6 iluutrrulglr rluru[rb

U. (urlptupdnLdlwtr

5.1 9Ltuhumnrl hLuL6Lurdnrln{fr npn2Llurlp plrpurgu!upqfr pUr.np{u6 rluruLurlfrg t-ll 6utitultlbi
2, 3, 4,5-p4 lrurfruprudJrtrtrbpf rluun{ UO Lnrufrtrb rtuqrup1utrp,

1,6,7, B, 9-nn lrur.hrupudfrtrtrbp[ fuunt{ Onhph flrb1 UtlC -fu, npqbu pLu{Lupr"up qLruhu.runt{ur6,

b{Luquqn qL qL u1 [L Lu nru gur plLbp Lbp lq u1w g{ud dur uU Lu ![gL hp :

5.2 (LutrdUudnrlnL{3 npn2bg' u9-LnLdLbpfr tluuufrtr> <( opbUBlr u1u-rhutrgtrbpfr hLudurdLulL, hu.rlunupupbl

ruLqnpbnLplnLL /10 oprugnLgu.1frtr op/ Lr r.utrqnp6nLplLuL u{LupLnfrg hbLnn hpuu{bpnL{ trLuluLuLnbuL{urb !upqn{
pLunp{ub rluutrurLlgfr hbLn L1Lpb1 quldu:Luuqfp.

5.3 (ruLdlLudnrln{3 npn2bg huruLnruLnb;. qulLILuLuqlrp llLpt-;nL npn2tfuuL rlu.ru[L hrllunupupnLplutr

LnbBuLnp:

CLTInLLL{b1l- npn2nLd' tlnrltl-3 4bLI-0

5, 06 yqacrHr/Ke 3aHffBlxnfi nepBoe Mecro B npolleAype

A. Avr6aprtynnu

5.1 PeuenreM oqeHoqHofi xovurccll4 yqacrH14l( npoqeAypbr, 3anflBLu14fi nepaoe Mecra (no6egltrenul)

6utnu nprasHaHbt no 2,3,4,5 nory 9/fl. JIycHHe I(araprn r no 1, 6,7,8,9 nory OOO flpnru Beii.

5.2 l{ol,lraccuA npvtflna peueHhe o6 o6r,neneHilil nephoAa ox{ilAaHilff B coorBercrBAIA c

rpe6oeaHrnur 3axona PA "O 3ar(ynKax" /10 raner-rAapHbrx AHefrla nocne 3aKnloLir4rb AoroBop c

ygacrH l/ KaMr, esr6pan n brMr4 B nopfl AKe n peAycMorpeH HoM n pil rnalu eH rleM.

5.3 Yraepgnrs reKcr o6bflBreliLrfl o pe[rJeHilil 3aKnroqeHilff AoroBopa,

Ipnnnro peuenne: :a-3, nporila-0

a

(utrdtrurdnrln{fr

Lufuuquh'
llpe4cegaren b Kowuccnv:

U. (urlpurpdnuJlurtr A. Au6apqyrraru

Utr4urftrbp'
9neHul KoMrACuu:

LI. unL{uirulurtr M. MoncracsH

1r. [JurrJnLlurtr

(udurLlurpqnq

Cexperapu RoMncnv: h. bqfrruquplurtr V1. Ernasapan


